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Tre  Tektoniskaplattan rör på sig. 
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tektoniskaplattan rör på sig och är stora som två regioner;

 

 

 

42 jordbävningar i Galati i 7 dagar. Förklaringen till ett fenomen som har fört folk till gatorna i rädsla

 

 

 

Situationen blir mer spänd i Galati. I byn fjädrarna registrerades 42 jordbävningar på mindre än en vecka.

 

 

 

 

 

7 av dessa jordbävningar var över 3 på Richterskalan. Tektoniska rörelser uppstod efter översvämningar två

veckor sedan, när de föll 100 liter vatten per kvadratmeter. Folk är galna, särskilt som de redan har börjat

spricka hus.

 

 

 

Efter förbannelse vatten, människor känner sig vid liv nu förbannar fursätningsvis i markarbeten under sina

fötter och skriker ut.

 

Lokalbefolkningen i Slobozia Conachi jordbävningar har nästan tappat räkningen.

 

Lokalt: Idag, trettio Nine Zero, åtta och två minuter och sedan var det en i nio Men det fanns halv nio Trettio

åtta, nio och två minuter så där. ".

 

 

 

Rädslan för att det kommer att följa en jordbävning och många fler är på gatan och be om hjälp.

 

 



 

Lokalt: Igår kväll skakades öst - väst, och nu på morgonen uppåt var busstid grunden och kom ner.

 

 

 

Och dagis, är läraren förbereder att evakuera barn när som helst.

 

 

 

Juliana Anghel lärare: " Barnen är rädda alltid fråga mig: &rdquo;Herre, vad var det " " Huge jätten

kommer! &rdquo;Vi sitter med dörren öppen Sitter här med dörren öppen, jag är rädd &rdquo;?

 

 

 

Lördag, var experter från Institutet off Fysiks off the Earth installerad i tre punkter i utrustningen med vilken

du kan övervaka fenomenet.

 

 

 

Markvibrationer och ljudsignaler spelas in med denna utrustning och skickas till National Institutet off

Physics av jorden, där forskare kan räkna ut om det är en jordbävning eller om en annan företeelse

 

 

 

&rdquo;Svärm&rdquo; av jordbävningar fysiker stor oro eftersom de säger, i stället för att minska i

intensitet, är allvarligare och ännu oftare. 40 var i fem dagar och den starka 3, 8 på Richterskalan

 

 

 

Området genomkorsas av fel de producerar som kontinuerligt knåda i en kollision mellan tre tektoniska

plattor storleken av två län. Experter säger att översvämningarna förra månaden har blåst.

 

 

 

De strömmar av vatten förs ner i marken några kilometer, vilket gör det svårt för skorpa.

 

Förutom har ökat tryck mellan lager av stenar och mellan tre tektoniska plattor så nu är det frigöra energi i

form av jordbävningar.

 

 

 



Mircea Radulian, chef för National Institutet off Fysiks av jordens yta är, sannerligen, de är grunda. Denna

jordbävning inträffar ändå som det möjligen kan ha inträffat när som helst snart. "

 

 

 

Detta område är ett seismiskt aktivt Galati men som aldrig rört sig på ett sekel
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